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Profissionais da Educação Básica
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 30H

Nível A B C D

001 R$ 2.008,74 R$ 3.013,16 R$ 3.414,88 R$ 4.061,69

002 R$ 2.089,10 R$ 3.133,73 R$ 3.551,53 R$ 4.224,20

003 R$ 2.179,46 R$ 3.269,26 R$ 3.705,15 R$ 4.406,91

004 R$ 2.279,92 R$ 3.419,91 R$ 3.875,88 R$ 4.610,01

005 R$ 2.390,42 R$ 3.585,63 R$ 4.063,71 R$ 4.833,44

006 R$ 2.510,91 R$ 3.766,39 R$ 4.268,63 R$ 5.077,11

007 R$ 2.651,57 R$ 3.977,30 R$ 4.507,64 R$ 5.361,44

008 R$ 2.832,33 R$ 4.248,54 R$ 4.814,98 R$ 5.726,98

009 R$ 3.013,16 R$ 4.519,74 R$ 5.122,32 R$ 6.092,56

010 R$ 3.073,40 R$ 4.610,08 R$ 5.224,83 R$ 6.214,42

011 R$ 3.133,71 R$ 4.700,46 R$ 5.327,20 R$ 6.336,21

012 R$ 3.193,94 R$ 4.790,87 R$ 5.429,67 R$ 6.458,13
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Profissionais da Educação Básica
TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 30H

Nível A B C D

001 R$ 3.347,99 R$ 5.021,94 R$ 5.691,53 R$ 6.769,58

002 R$ 3.481,88 R$ 5.222,86 R$ 5.919,21 R$ 7.040,39

003 R$ 3.632,55 R$ 5.448,79 R$ 6.175,36 R$ 7.345,01

004 R$ 3.799,93 R$ 5.699,92 R$ 6.459,91 R$ 7.683,50

005 R$ 3.984,07 R$ 5.976,12 R$ 6.772,94 R$ 8.055,81

006 R$ 4.184,95 R$ 6.277,45 R$ 7.114,40 R$ 8.461,97

007 R$ 4.419,31 R$ 6.629,00 R$ 7.512,82 R$ 8.935,86

008 R$ 4.720,61 R$ 7.080,93 R$ 8.025,08 R$ 9.545,11

009 R$ 5.021,94 R$ 7.532,91 R$ 8.537,31 R$ 10.154,35

010 R$ 5.122,37 R$ 7.683,59 R$ 8.708,05 R$ 10.357,45

011 R$ 5.222,84 R$ 7.834,25 R$ 8.878,78 R$ 10.560,52

012 R$ 5.323,26 R$ 7.984,90 R$ 9.049,51 R$ 10.763,61
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Profissionais da Educação Básica
APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 30H

Nível A B

001 R$ 1.610,07 R$ 2.012,53

002 R$ 1.674,46 R$ 2.093,06

003 R$ 1.746,85 R$ 2.183,57

004 R$ 1.827,41 R$ 2.284,29

005 R$ 1.915,97 R$ 2.394,95

006 R$ 2.012,52 R$ 2.515,65

007 R$ 2.125,20 R$ 2.656,51

008 R$ 2.270,15 R$ 2.837,70

009 R$ 2.415,05 R$ 3.018,84

010 R$ 2.463,35 R$ 3.079,21

011 R$ 2.511,67 R$ 3.139,57

012 R$ 2.559,95 R$ 3.199,96
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Profissionais da Educação Básica
APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 30H

Nível A B

001 R$ 2.678,34 R$ 3.347,89

002 R$ 2.785,49 R$ 3.481,84

003 R$ 2.905,97 R$ 3.632,46

004 R$ 3.039,92 R$ 3.799,88

005 R$ 3.187,19 R$ 3.984,05

006 R$ 3.347,89 R$ 4.184,86

007 R$ 3.535,38 R$ 4.419,28

008 R$ 3.776,47 R$ 4.720,51

009 R$ 4.017,50 R$ 5.021,90

010 R$ 4.097,86 R$ 5.122,30

011 R$ 4.178,18 R$ 5.222,70

012 R$ 4.258,55 R$ 5.323,18
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Profissionais da Educação Básica
PROFESSOR EDUC. BASICA

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 20H

Nível A B C D E

001 R$ 2.231,94 R$ 3.347,99 R$ 3.794,34 R$ 4.513,03 R$ 5.133,55

002 R$ 2.321,22 R$ 3.481,88 R$ 3.946,12 R$ 4.693,58 R$ 5.338,90

003 R$ 2.421,68 R$ 3.632,55 R$ 4.116,88 R$ 4.896,64 R$ 5.569,91

004 R$ 2.533,25 R$ 3.799,93 R$ 4.306,56 R$ 5.122,30 R$ 5.826,54

005 R$ 2.656,01 R$ 3.984,07 R$ 4.515,25 R$ 5.370,51 R$ 6.108,95

006 R$ 2.789,96 R$ 4.184,87 R$ 4.742,90 R$ 5.641,25 R$ 6.416,90

007 R$ 2.946,17 R$ 4.419,29 R$ 5.008,55 R$ 5.957,20 R$ 6.776,24

008 R$ 3.147,06 R$ 4.720,59 R$ 5.350,00 R$ 6.363,38 R$ 7.238,28

009 R$ 3.347,99 R$ 5.021,94 R$ 5.691,53 R$ 6.769,58 R$ 7.700,31

010 R$ 3.414,90 R$ 5.122,37 R$ 5.805,36 R$ 6.904,97 R$ 7.854,31

011 R$ 3.481,85 R$ 5.222,83 R$ 5.919,18 R$ 7.040,32 R$ 8.008,29

012 R$ 3.548,85 R$ 5.323,26 R$ 6.033,05 R$ 7.175,75 R$ 8.162,32
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Profissionais da Educação Básica
PROFESSOR EDUC. BASICA

Tabela de Salarial de Carga Horaria de 30H

Nível A B C D E

001 R$ 3.347,99 R$ 5.021,94 R$ 5.691,53 R$ 6.769,58 R$ 7.700,31

002 R$ 3.481,88 R$ 5.222,86 R$ 5.919,21 R$ 7.040,39 R$ 8.008,37

003 R$ 3.632,55 R$ 5.448,79 R$ 6.175,36 R$ 7.345,01 R$ 8.354,84

004 R$ 3.799,93 R$ 5.699,92 R$ 6.459,91 R$ 7.683,50 R$ 8.739,87

005 R$ 3.984,07 R$ 5.976,12 R$ 6.772,94 R$ 8.055,81 R$ 9.163,38

006 R$ 4.184,95 R$ 6.277,45 R$ 7.114,40 R$ 8.461,97 R$ 9.625,41

007 R$ 4.419,31 R$ 6.629,00 R$ 7.512,82 R$ 8.935,86 R$ 10.164,46

008 R$ 4.720,61 R$ 7.080,93 R$ 8.025,08 R$ 9.545,11 R$ 10.857,46

009 R$ 5.021,94 R$ 7.532,91 R$ 8.537,31 R$ 10.154,35 R$ 11.550,49

010 R$ 5.122,37 R$ 7.683,59 R$ 8.708,05 R$ 10.357,45 R$ 11.781,48

011 R$ 5.222,84 R$ 7.834,25 R$ 8.878,78 R$ 10.560,52 R$ 12.012,51

012 R$ 5.323,26 R$ 7.984,90 R$ 9.049,51 R$ 10.763,61 R$ 12.243,48


